



Ibsen Holding Horsens ApS

CVR-nr. 31 16 44 94

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/06 2013

Ib Christian Andersen Ibsen
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63
Mail: revisor@samvirkende-revisorer.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	9
Balance pr. 31. december 2012	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ibsen Holding Horsens ApS
Vesterbyvej 28
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 16 44 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Christian Andersen Ibsen

Revision

Samvirkende Revisorer
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 105.196, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 602.053.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Bruttotab		(9.650)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		149.193	84
Finansielle indtægter	1	11.500	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.139)</u>	<u>(62)</u>
Resultat før skat		115.904	16
Skat af årets resultat	3	<u>(10.708)</u>	<u>(7)</u>
Årets resultat		<u>105.196</u>	<u>9</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.877	0
Overført overskud		<u>85.319</u>	<u>(91)</u>
		<u>105.196</u>	<u>9</u>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	708.690	513
Finansielle anlægsaktiver		<u>708.690</u>	<u>513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>708.690</u>	<u>513</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		596.503	1.084
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		292.086	0
Tilgodehavender		<u>888.589</u>	<u>1.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>888.589</u>	<u>1.084</u>
Aktiver i alt		<u>1.597.279</u>	<u>1.597</u>

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	Note	2012	2011
		kr.	t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.877	0
Overført resultat		457.176	372
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital	5	602.053	597
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	523.188	476
Hensatte forpligtelser i alt		523.188	476
Kreditinstitutter		400.863	400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	75
Selskabsskat		68.175	46
Anden gæld		3.000	3
Kortfristede gældsforpligtelser		472.038	524
Gældsforpligtelser i alt		472.038	524
Passiver i alt		1.597.279	1.597
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	371.857	100.000	596.857
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	19.877	85.319	0	105.196
Egenkapital 31. december 2012	125.000	19.877	457.176	0	602.053

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.500	0
	<u>11.500</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.139	62
	<u>35.139</u>	<u>62</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.425	7
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(13.717)	0
	<u>10.708</u>	<u>7</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	165.625	166
Kostpris 31. december 2012	165.625	166
Værdireguleringer 1. januar 2012	(129.316)	(213)
Årets resultat	149.193	84
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	523.188	476
Værdireguleringer 31. december 2012	543.065	347
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>708.690</u>	<u>513</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ibsen Handel ApS	Hedensted	100 %	196.494	708.690
LI Horsens Holding ApS	Hedensted	100 %	(42.129)	(523.188)

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Ib Christian Andersen Ibsen

Kapital ejer og direktør

Transaktioner

Der har ikke i årets løb bortset fra forrentning af mellemværende været gennemført transaktioner med nærtstående parter. Forrentning er sket på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ib Christian Andersen Ibsen, Vesterbyvej 28, 8722 Hedensted